
序号 姓名 人员类别
      2023   年

单位
1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 合计

1 李景芳 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区邦东乡人民政府

2 李天仙 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区邦东乡人民政府

3 杜朝芳 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区圈内乡人民政府

4 王明昌 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区圈内乡人民政府

5 李明艳 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区圈内乡人民政府

6 胡俊萍 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区圈内乡人民政府

7 李成兰 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区圈内乡人民政府

8 袁学存 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区圈内乡人民政府

9 戴荣宽 有劳动能力的残疾人 1840 1840 临沧市临翔区圈内乡人民政府

10 李福仙 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区圈内乡人民政府

11 李荣秀 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区圈内乡人民政府

12 郭跃美 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区圈内乡人民政府

13 冯雅诗 零就业家庭人员 1840 1840 临沧市临翔区文化和旅游局

14 高建菊 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区文化和旅游局

15 黄绍忠 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区文化和旅游局

16 李云芳 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区文化和旅游局

17 杨朝芳 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区文化和旅游局

18 高家琴 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区文化和旅游局

19 丁相莉 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区文化和旅游局

20 黄丕龙 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区文化和旅游局

21 王诗刚 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区文化和旅游局

22 罗瑜 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区文化和旅游局

23 周荣秀 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区文化和旅游局

24 纪茜华 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区文化和旅游局

25 李先翠 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区文化和旅游局

26 施霁珊 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区文化和旅游局

27 杨芬 有劳动能力的残疾人 1840 1840 临沧市临翔区卫生健康局

28 李剑磊 有劳动能力的残疾人 1840 1840 临沧市临翔区红十字会

29 何明成 有劳动能力的残疾人员 1840 1840 临沧市临翔区工业和信息化局

30 李文武 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区农业农村局

31 罗明肖 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区司法局

32 李宗华 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区司法局

33 李志丽 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区司法局

34 陈立庆 失业满6个月的高校毕业生 1840 1840 临沧市临翔区林业和草原局

35 周瑞 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区林业和草原局

36 杨加元 有劳动能力的残疾人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

37 李锦香 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

38 李锦花 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

39 王玉彩 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

40 唐自梅 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

41 吴玉萍 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

42 王  俊 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

43 张  娜 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

44 熊越 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

45 董有锐 连续失业6个月以上应届毕业生 1840 1840 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

46 罗开平 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处
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47 李博雯 连续失业6个月以上应届毕业生 1840 1840 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

48 李海凤 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

49 严少奇 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

50 耿安玲 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

51 曾春梅 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

52 尹太菊 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

53 字庆娟 有劳动能力的残疾人员 1840 1840 临沧市临翔区科学技术协会

54 李华 有劳动能力的残疾人员 1840 1840 中国共产党临沧市临翔区委员会机构编制委员会办公室

55 郭永新
有劳动能力

的残疾人
1840 1840 临翔区市场监督管理局

56 王先荣
有劳动能力
的残疾人

1840 1840 临翔区市场监督管理局

57 苏有娟 大龄失业人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

58 李忠琴 大龄失业人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

59 黄丕梅 大龄失业人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

60 李荣娥 大龄失业人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

61 王廷菊 大龄失业人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

62 王庭芳 大龄失业人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

63 何文浩 大龄失业人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

64 董佳麟 大龄失业人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

65 胡光勇 大龄失业人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

66 王进英 大龄失业人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

67 李钰玮 连续失业一年以上人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

68 王劼 连续失业一年以上人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

69 袁燕 连续失业一年以上人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

70 杨晓庆 连续失业一年以上人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

71 杨清 连续失业一年以上人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

72 王朝芝 大龄失业人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

73 彭玉娟 连续失业一年以上人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

74 李依 连续失业一年以上人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

75 夏德生 大龄失业人员 1840 1840 临翔区市场监督管理局

76 王新亚 失业满6个月的高校毕业生 1840 1840 临翔区市场监督管理局

77 张美娇 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

78 杨正红 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

79 杨云芳 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

80 周守芬 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

81 祁正芬 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

82 李林艳 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

83 龚新玲 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

84 胥正平 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

85 字芝金 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

86 罗石先 有劳动能力的残疾人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

87 陈光清 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

88 徐绍昌 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

89 字其仙 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

90 张学会 有劳动能力的残疾人 1840 1840 临沧市临翔区供销合作社联合社

91 蒋凤江 有劳动能力的残疾人 1840 1840 临沧市临翔区商务局

92 李四妹 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区水务局

93 李进光 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区水务局

94 杨春 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区水务局
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95 何明雁 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区水务局

96 杨绍召 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区水务局

97 沐遵明 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区水务局

98 张武芝 零就业家庭人员 1840 1840 临沧市临翔区融媒体中心

99 吴尊靖 有劳动能力的残疾人 1840 1840 临沧市临翔区融媒体中心

100 刘仕金 有劳动能力的残疾人 1840 1840 临沧市临翔区融媒体中心

101 罗星菊 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

102 史国勋 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

103 康传焕 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

104 雷继明 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

105 李相龙 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

106 段加英 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

107 饶文仙 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

108 张玉龙 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

109 方立菊 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

110 李红芬 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

111 土凤林 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

112 刘开美 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

113 肖荣祥 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

114 瞿松美 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

115 苏其玲
享受城乡居民最低生活保障

人员
1840 1840 临沧西门公园管理处

116 徐文芬 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

117 陶志东 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

118 王槐堂 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

119 彭桂华 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

120 袁和 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

121 李丽波 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

122 董大廷 大龄失业人员 1840 1840 临沧西门公园管理处

123 罗佛刚 有劳动能力的残疾人 1840 1840 临翔区南美拉祜族乡人民政府

124 罗志春 连续失业一年以上人员 1840 1840 临翔区南美拉祜族乡人民政府

125 罗利忠 连续失业一年以上人员 1840 1840 临翔区南美拉祜族乡人民政府

126 胡荣凤 大龄失业人员 1840 1840 临翔区南美拉祜族乡人民政府

127 李有贵 大龄失业人员 1840 1840 临翔区南美拉祜族乡人民政府

128 左荣成 有能力的残疾人 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

129 李惠锁 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

130 董传仙 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

131 沙红仙 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

132 李金良 有能力的残疾人 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

133 彭云锁 失业一年以上 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

134 周天龙 失业一年以上 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

135 毕小富 失业一年以上 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

136 李云有 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

137 张世荣 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

138 李文伟 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

139 陶福生 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

140 罗忠兰 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

141 罗成美 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

142 王新华 失业一年以上 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

143 董庆福 有能力的残疾人 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府
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144 高田梅 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

145 字仕良 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

146 杨福润 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

147  杨文琴 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

148 罗福顺 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

149 周润荣 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

150 郑学光 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

151 周仙华 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

152 彭润才 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

153 李平和 低保人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

154 杨元珍 4050人员 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

155 李竹 失业一年以上 1840 1840 临翔区章驮乡人民政府

156 杨学华 大龄失业人员 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

157 刘阿甲 大龄失业人员 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

158 张在和 大龄失业人员 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

159 罗维泽 大龄失业人员 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

160 刘阿生 大龄失业人员 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

161 潘小兰 大龄失业人员 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

162 李天英 大龄失业人员 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

163 魏学荣 大龄失业人员 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

164 施明珍 大龄失业人员 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

165 刘啊六 大龄失业人员 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

166 曾定学 连续失业一年以上人员 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

167 李天菊 大龄失业人员 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

168 罗三妹 大龄失业人员 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

169 黄冬妹 大龄失业人员 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

170 字国梅 大龄失业人员 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

171 王天芬 大龄失业人员 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

172 许高明 有劳动能力的残疾人 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

173 李家文 大龄失业人员 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

174 李伟仙 大龄失业人员 1840 1840 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

175 陶顺荣 大龄失业人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

176 罗启妹 大龄失业人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

177 孔召琴 大龄失业人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

178 陈蕊 大龄失业人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

179 李光荣 大龄失业人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

180 陈枝会 大龄失业人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

181 徐昌琴 大龄失业人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

182 李德花 大龄失业人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

183 陈景秀 大龄失业人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

184 普成才 连续失业一年以上人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

185 李秀月 连续失业一年以上人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

186 邱世美 大龄失业人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

187 杨开顺 连续失业一年以上人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

188 尹俊梅 连续失业一年以上人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

189 彭林生 大龄失业人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

190 李琴 大龄失业人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

191 陶顺萍 大龄失业人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

192 马忠永 有劳动能力的残疾人 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

193 罗芹 大龄失业人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府
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194 沈明龙 有劳动能力的残疾人 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

195 张勇 连续失业一年以上人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

196 刀琼 大龄失业人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

197 李本会 大龄失业人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

198 陈文珍 大龄失业人员 1840 1840 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

199 张靖 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

200 李贵梅 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

201 李梦虞 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

202 李应惠 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

203 窦文珍 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

204 吴晓 失业满6个月的高校毕业生 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

205 李华丽 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

206 杨利军 零就业家庭人员 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

207 周梦娇 失业满6个月的高校毕业生 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

208 杨红 有劳动能力的残疾人 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

209 李家佳 连续失业1年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

210 左世芝 连续失业1年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

211 李蓉 失业满6个月的高校毕业生 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

212 刘子菲 失业满6个月的高校毕业生 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

213 李悦 失业满6个月的高校毕业生 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

214 董丽开 失业满6个月的高校毕业生 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

215 梅志雁 失业满6个月的高校毕业生 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

216 黄东燕 连续失业1年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

217 张家成 失业满6个月的高校毕业生 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

218 周维仙 连续失业1年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

219 董爽 连续失业1年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

220 蒋万东 连续失业1年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

221 陈红梅 有劳动能力的残疾人员 1840 1840 中国共产党临沧市临翔区委员会政策研究室

222 代元琴 大龄失业人员 1840 1840 中国共产党临沧市临翔区委员会党校

223 李宗梅 有劳动能力的残疾人员 1840 1840 中国共产党临沧市临翔区委员会党校

224 王高丽 大龄失业人员 1840 1840 中国共产党临沧市临翔区委员会党校

225 李晓雪 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区审计局

226 袁何 连续失业一年以上人员 1840 1840 临沧市临翔区审计局

227 王香归
连续失业满6个月以上的应

届离校未就业高校毕业生
1840 1840 临沧市临翔区统计局

228 李有兰 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

229 陆光凤 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

230 李相英 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

231 周兴蕊 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

232 王朝芝 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

233 段得昌 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

234 王春和 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

235 孔继芳 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

236 赵正梅 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

237 张良仕 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

238 姜方玉 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

239 赵继云 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

240 李曾秋 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

241 唐玉会 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

242 束  荣 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府
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243 周利凤 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

244 李廷景 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

245 孔继云 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

246 赵红春 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

247 李进锋 连续失业一年以上 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

248 康家山 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

249 鲍明山 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

250 董传会 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

251 王朝玲 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

252 刘开芝 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

253 彭连香 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

254 张志斌 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

255 张绍平 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

256 彭莲菊 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

257 杨玉龙 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

258 赵文兰 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

259 赵仙 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

260 李才琼 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

261 王玉萍 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

262 张道菊 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

263 李锦凤 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

264 李近芳 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

265 杜红玉 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

266 吴梅达 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

267 俸旺刚 连续失业一年以上 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府

268 周文菊 大龄失业人员 1840 1840 临沧市临翔区博尚镇人民政府
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序号 姓名 人员类别
2023年10月（单位缴纳部分）

备注 单位
养老保险 医疗保险 失业保险 合计

1 李景芳 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区邦东乡人民政府

2 李天仙 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区邦东乡人民政府

3 杜朝芳 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区圈内乡人民政府

4 王明昌 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区圈内乡人民政府

5 李明艳 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区圈内乡人民政府

6 胡俊萍 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区圈内乡人民政府

7 李成兰 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区圈内乡人民政府

8 袁学存 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区圈内乡人民政府

9 戴荣宽 有劳动能力的残疾人 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区圈内乡人民政府

10 李福仙 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区圈内乡人民政府

11 李荣秀 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区圈内乡人民政府

12 郭跃美 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区圈内乡人民政府

13 冯雅诗 零就业家庭人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区文化和旅游局

14 高建菊 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区文化和旅游局

15 黄绍忠 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区文化和旅游局

16 李云芳 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区文化和旅游局

17 杨朝芳 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区文化和旅游局

18 高家琴 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区文化和旅游局

19 丁相莉 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区文化和旅游局

20 黄丕龙 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区文化和旅游局

21 王诗刚 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区文化和旅游局

22 罗瑜 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区文化和旅游局

23 周荣秀 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区文化和旅游局

24 纪茜华 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区文化和旅游局

25 李先翠 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区文化和旅游局

26 施霁珊 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区文化和旅游局

27 杨芬 有劳动能力的残疾人 635.68 238.38 19.11 893.17 临沧市临翔区卫生健康局
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28 李剑磊 有劳动能力的残疾人 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区红十字会

29 何明成 有劳动能力的残疾人员 2542.72 953.52 84 3580.24 7月-10月 临沧市临翔区工业和信息化局

30 李文武 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区农业农村局

31 罗明肖 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区司法局

32 李宗华 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区司法局

33 李志丽 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区司法局

34 陈立庆 失业满6个月的高校毕业生 635.68 238.38 21 895.06 临沧市临翔区林业和草原局

35 周瑞 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 21 895.06 临沧市临翔区林业和草原局

36 杨加元 有劳动能力的残疾人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

37 李锦香 大龄失业 人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

38 李锦花 大龄失业 人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

39 王玉彩 大龄失业 人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

40 唐自梅 大龄失业 人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

41 吴玉萍 大龄失业人员 1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

42 王  俊 大龄失业人员 1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

43 张  娜 大龄失业人员 1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

44 熊越 连续失业一年以上人员 1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

45 董有锐
连续失业满6个月以上应届
离校未就业高校毕业生

1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

46 罗开平 连续失业一年以上人员 1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

47 李博雯
连续失业满6个月以上应届
离校未就业高校毕业生

1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

48 李海凤 连续失业一年以上人员 1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

49 严少奇 连续失业一年以上人员 1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

50 耿安玲 大龄失业人员 1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

51 曾春梅 大龄失业人员 1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

52 尹太菊 大龄失业人员 1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧市临翔区人民政府凤翔街道办事处

53 字庆娟 有劳动能力的残疾人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区科学技术协会

54 李华 有劳动能力的残疾人员 635.68 238.38 12.25 886.31 中国共产党临沧市临翔区委员会机构编制委员会办公室

55 郭永新
有劳动能力
的残疾人

635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

56 王先荣
有劳动能力
的残疾人

635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局
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57 苏有娟 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

58 李忠琴 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

59 黄丕梅 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

60 李荣娥 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

61 王廷菊 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

62 王庭芳 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

63 何文浩 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

64 董佳麟 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

65 胡光勇 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

66 王进英 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

67 李钰玮 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

68 王劼 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

69 袁燕 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

70 杨晓庆 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

71 杨清 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

72 王朝芝 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

73 彭玉娟 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

74 李依 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

75 夏德生 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

76 王新亚 失业满6个月的高校毕业生 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区市场监督管理局

77 张美娇 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

78 杨正红 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

79 杨云芳 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

80 周守芬 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

81 祁正芬 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

82 李林艳 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

83 龚新玲 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

84 胥正平 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

85 字芝金 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

86 罗石先 有劳动能力的残疾人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

87 陈光清 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

88 徐绍昌 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处

89 字其仙 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人民政府忙畔街道办事处
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90 张学会 有劳动能力的残疾人 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区供销合作社联合社

91 蒋凤江 有劳动能力的残疾人 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区商务局

92 李四妹 大龄失业人员 635.68 238.38 12.88 886.94 临沧市临翔区水务局

93 李进光 大龄失业人员 635.68 238.38 12.88 886.94 临沧市临翔区水务局

94 杨春 大龄失业人员 635.68 238.38 12.88 886.94 临沧市临翔区水务局

95 何明雁 大龄失业人员 635.68 238.38 12.88 886.94 临沧市临翔区水务局

96 杨绍召 大龄失业人员 635.68 238.38 12.88 886.94 临沧市临翔区水务局

97 沐遵明 大龄失业人员 635.68 238.38 12.88 886.94 临沧市临翔区水务局

98 张武芝 零就业家庭人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区融媒体中心

99 吴尊靖 有劳动能力的残疾人 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区融媒体中心

100 刘仕金 有劳动能力的残疾人 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区融媒体中心

101 罗星菊 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧西门公园管理处

102 史国勋 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧西门公园管理处

103 康传焕 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧西门公园管理处

104 李相龙 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧西门公园管理处

105 段加英 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧西门公园管理处

106 雷继明 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧西门公园管理处

107 土凤林 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧西门公园管理处

108 刘开美 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧西门公园管理处

109 饶文仙 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧西门公园管理处

110 张玉龙 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧西门公园管理处

111 李红芬 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧西门公园管理处

112 方立菊 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧西门公园管理处

113 肖荣祥 大龄失业人员 1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧西门公园管理处

114 瞿松美 连续失业一年以上人员 1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧西门公园管理处

115 苏其玲
享受城乡居民最低生活保障

人员
1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧西门公园管理处

116 徐文芬 大龄失业人员 1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧西门公园管理处

117 陶志东 大龄失业人员 1271.36 238.38 24.5 1534.24 临沧西门公园管理处

118 王槐堂 连续失业一年以上人员 1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧西门公园管理处

119 彭桂华 大龄失业人员 1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧西门公园管理处

120 袁和 大龄失业人员 1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧西门公园管理处
121 李丽波 大龄失业人员 1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧西门公园管理处
122 董大廷 大龄失业人员 1271.36 476.76 24.5 1772.62 临沧西门公园管理处

第 10 页，共 15 页



123 罗佛刚 有劳动能力的残疾人 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区南美拉祜族乡人民政府

124 罗志春 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区南美拉祜族乡人民政府

125 罗利忠 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区南美拉祜族乡人民政府

126 胡荣凤 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区南美拉祜族乡人民政府

127 李有贵 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区南美拉祜族乡人民政府

128 左荣成 有能力的残疾人 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

129 李惠锁 4050人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

130 董传仙 4050人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

131 沙红仙 4050人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

132 李金良 有能力的残疾人 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

133 彭云锁 失业一年以上 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

134 周天龙 失业一年以上 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

135 毕小富 失业一年以上 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

136 李云有 4050人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

137 张世荣 4050人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

138 李文伟 4050人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

139 陶福生 4050人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

140 罗忠兰 4050人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

141 罗成美 4050人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

142 王新华 失业一年以上 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

143 董庆福 有能力的残疾人 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

144 高田梅 4050人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

145 字仕良 4050人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

146 杨福润 4050人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

147  杨文琴 4050人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

148 罗福顺 4050人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

149 周润荣 4050人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

150 郑学光 4050人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区章驮乡人民政府

151 周仙华 4050人员 476.76 24.5 501.26 临翔区章驮乡人民政府

152 彭润才 4050人员 476.76 24.5 501.26 临翔区章驮乡人民政府

153 李平和 低保人员 476.76 24.5 501.26 临翔区章驮乡人民政府

154 杨元珍 4050人员 476.76 24.5 501.26 临翔区章驮乡人民政府

155 李竹 失业一年以上 238.38 238.38 临翔区章驮乡人民政府
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156 杨学华 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

157 刘阿甲 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

158 张在和 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

159 罗维泽 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

160 刘阿生 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

161 潘小兰 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

162 李天英 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

163 魏学荣 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

164 施明珍 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

165 刘啊六 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

166 曾定学 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

167 李天菊 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

168 罗三妹 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

169 黄冬妹 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

170 字国梅 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

171 王天芬 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

172 许高明 有劳动能力的残疾人 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

173 李家文 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

174 李伟仙 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区蚂蚁堆乡人民政府

175 陶顺荣 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

176 罗启妹 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

177 孔召琴 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

178 陈蕊 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

179 李光荣 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

180 陈枝会 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

181 徐昌琴 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

182 李德花 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

183 陈景秀 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

184 普成才 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

185 李秀月 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

186 邱世美 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

187 杨开顺 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

188 尹俊梅 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府
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189 彭林生 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

190 李琴 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

191 陶顺萍 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

192 马忠永 有劳动能力的残疾人 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

193 罗芹 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

194 沈明龙 有劳动能力的残疾人 635.68 238.38 12.25 886.31 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

195 张勇 连续失业一年以上人员 1271.36 238.38 55.62 1565.36 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

196 刀琼 大龄失业人员 1271.36 238.38 55.62 1565.36 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

197 李本会 大龄失业人员 1271.36 238.38 55.62 1565.36 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

198 张靖 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

199 李贵梅 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

200 李梦虞 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

201 李应惠 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

202 窦文珍 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

203 吴晓 失业满6个月的高校毕业生 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

204 李华丽 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

205 杨利军 零就业家庭人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

206 周梦娇 失业满6个月的高校毕业生 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

207 杨红 有劳动能力的残疾人 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

208 李家佳 连续失业1年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

209 左世芝 连续失业1年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

210 李蓉 失业满6个月的高校毕业生 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

211 刘子菲 失业满6个月的高校毕业生 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

212 李悦 失业满6个月的高校毕业生 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

213 董丽开 失业满6个月的高校毕业生 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

214 梅志雁 失业满6个月的高校毕业生 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

215 黄东燕 连续失业1年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

216 张家成 失业满6个月的高校毕业生 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

217 周维仙 连续失业1年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

218 董爽 连续失业1年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

219 蒋万东 连续失业1年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区人力资源和社会保障局

220 陈红梅 公益性岗位人员 635.68 238.38 19.25 893.31 中国共产党临沧市临翔区委员会政策研究室

221 代元琴 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 中国共产党临沧市临翔区委员会党校
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222 李宗梅 有劳动能力的残疾人员 635.68 238.38 12.25 886.31 中国共产党临沧市临翔区委员会党校

223 王高丽 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 中国共产党临沧市临翔区委员会党校

224 李晓雪 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 13.3 887.36 临沧市临翔区审计局

225 袁何 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 13.3 887.36 临沧市临翔区审计局

226 王香归
连续失业满6个月以上的应
届离校未就业高校毕业生

635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区统计局

227 束  荣 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

228 周利凤 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

229 李廷景 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

230 孔继云 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

231 赵红春 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

232 李进锋 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

233 鲍明山 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

234 董传会 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

235 王朝玲 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

236 刘开芝 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

237 彭连香 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

238 张志斌 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

239 张绍平 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

240 彭莲菊 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

241 杨玉龙 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

242 李才琼 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

243 王玉萍 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

244 赵  仙 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

245 赵文兰 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

246 张道菊 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

247 李锦凤 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

248 周文菊 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

249 李近芳 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

250 杜红玉 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

251 吴梅达 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

252 俸旺刚 连续失业一年以上人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

253 李有兰 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

254 陆光凤 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府
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255 李相英 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

256 周兴蕊 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

257 王朝芝 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

258 段得昌 大龄失业人员 0 238.38 0 238.38 临沧市临翔区博尚镇人民政府

259 王春和 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

260 孔继芳 大龄失业人员 238.38 12.25 250.63 临沧市临翔区博尚镇人民政府

261 赵正梅 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

262 张良仕 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

263 姜方玉 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

264 赵继云 大龄失业人员 635.68 238.38 0 874.06 临沧市临翔区博尚镇人民政府

265 李曾秋 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

266 唐玉会 大龄失业人员 635.68 238.38 12.25 886.31 临沧市临翔区博尚镇人民政府

182440.16 70083.72 3779.35 256303.23 临沧市临翔区博尚镇人民政府
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